VYSOKE MYTO

PROGRAM

Kontakt: 465 466 112

KONCERTY
24.6. Ct
VYSTAVY
1.6.—31.12.
1.6.—11.6.
1.6.-30.6.
1.6.-30.9.
11.6.-—22. 8.
11.6.—29. 8.
11.6.-6.7.
22.6.-12.9
OSTATNI AKCE
1.6. Ut
11.6. Pa
11.6. Pa
11.6. Pa
19.6. So
24.6. Ct
26.6. So

Pokac

Automobily Tatra a ¢eskoslovensti karosafri
Jan Antonin Venuto

Jana Dragounova: Svét kolem nas

Déjiny obce v obrazech

LICHOZROUTI

Mésto bran a vézi

Pribéhy tvare a téla

Svét mechanickych hracek

Détsky den na kolobézkach

NOC V GALERII

NOCV MUZEU

VIII. Spoleéensky veéer ZUS
MikadoFest

Disco open air

ZUS OPEN 2021 “Uméni bez rousky*

AMFITEATF

‘Q
Maus

CERVEN

Amfitedtr M-klubu 19.00
Muzeum Ceského karosarstvi
Regionalni muzeum
Vestibul Méstské knihovny
Barokni aredl Vraclav
Méstska galerie
LitomyslIskda brana
Galerie ve zvonici
Regionalni muzeum
Turistické informacni centrum 8.30
Méstska galerie 17.00
Regionalni muzeum, MCK 17.00
Amfiteatr M-klubu 18.00
Jungmannovy sady 9.00
Amfiteatr M-klubu 22.00
Nové Hrady 10.00




